別記様式（第７条関係）

図 書 館 用 品 寄 贈 申 出 書
　年　　 月　　 日
岩出図書館長　様
岩出市立岩出図書館における広告掲載物品の寄贈受入れに関する要綱第７条の規定により、下記のとおり物品の寄贈を申し出ます。
なお、同要綱第３条第１項各号の欠格条項には該当しないことを申し添えます。
団体名：

代表者：
所在地：
電話番号：
連絡担当者氏名：
連絡担当者電話番号：
（個人の場合にあっては、氏名及び住所をご記入ください。）
記

	１．品　　　　　　　名

	２．物品の形状・材質等
※　見本品がある場合は添付してください。
	広告掲載（有・無）

　　　　　→※広告内容が確認できるものを添付してください。

	３．数　　　　　　　量

	４．寄贈の時期

	５．そ　　　の　　　他

※　配布期間、配布対象者、配布方法等に関するご希望がある場合は、その内容を記入してください。